РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫСО
ола советский
администрацийже

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 3                                                           от « 11 » января 2022 г.
О внесении изменений в «Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Советской городской
администрации Советского муниципального района Республики
Марий Эл и ее состава»
В целях реализации норм Федерального закона от 05.04.2013г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд» Советская городская администрация Советского муниципального района Республики
Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Наименование «Единая комиссия по осуществлению закупок Советской городской администрации» изложить в новой формулировке «Комиссия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее — Комиссия)».
1.2. Подпункт 3 пункта 8 Положения изложить в новой редакции: «физические лица, которые были привлечены в качестве экспертов к проведению экспертной оценки извещения об осуществлении закупки, документации о закупке (в случае если Законом № 44-ФЗ предусмотрена документация о закупке), заявок участие конкурсе, оценки соответствия участников закупки дополнительным требованиям».
2.Настоящее Постановление довести до сведения членов Комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Советской городской администрации Иванову Л.В.
	Глава
Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов